平成 27 年 11 月 30 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8番 7号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                      代表者名 執行役員            永 田 和 一

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  田 中  浩

                                      問合せ先 取締役財務部長  海 藤 明 子

TEL. 03-3289-0440

コミットメントライン契約期限の延長に関するお知らせ

本投資法人が平成 26 年 2月 14 日にお知らせ致しました、みずほ信託銀行株式会社と締結致しましたコミ

ットメントライン契約について、下記のとおり、契約期限が 1年間延長されましたので、お知らせ致します。

記

1. 契約期限の延長

現行の契約期限：平成 30 年 12 月 13 日

延長後契約期限：平成 31 年 12 月 13 日

2. その他

本コミットメントラインの期限延長により、平成 27年 9 月 29 日に提出した有価証券報告書記載の「投

資リスク」から重要な変更はありません。

なお、本投資法人は、本コミットメントラインとは別に三菱UFJ信託銀行株式会社との間で借入極度額

55億円、三井住友信託銀行株式会社との間で借入極度額45億円及び株式会社三井住友銀行との間で借入

極度額30 億円のコミットメントラインをそれぞれ設定しており、本日現在のコミットメントライン枠総

額は150億円です。

【参考：上記の対象となる平成 26 年 2月 14 日付締結のコミットメントライン契約の概要】

1. コミットメントライン設定の理由

特定資産の取得やリファイナンスリスク等に備えて、より一層強固な財務基盤を構築するため。

2. コミットメントライン設定の内容

（１）借入極度額 ：20 億円

（２）契約締結先 ：みずほ信託銀行株式会社

（３）契約締結日 ：平成 26 年 2月 14 日

（４）契約期限  ：平成 30 年 12 月 13 日（現行）（＊）

（５）担保・保証 ：無担保・無保証

（＊）平成 26 年 11 月 20 日付「コミットメントライン契約期限の延長に関するお知らせ」にてお知らせのとおり、当初契約

期限（平成 29 年 12 月 13 日）については 1年間延長しております。

以 上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のウエブサイト：http://www.frontier-reit.co.jp/